3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017

  № 2235
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского

поселения Кореновского района «О даче согласия на
принятие литературы из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в                      Совете Кореновского городского поселения Кореновского района                        начальника отдела имущественных и земельных отношений                       администрации Кореновского городского поселения Кореновского                      района Ю.Н. Алишину.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                    поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14.12.2017 № 2235

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие литературы

из муниципальной собственности муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от                   29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69, от 2 сентября 2015 года № 108) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района             р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от __________________ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

литературы принимаемой из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количес-тво экземп-ляров
	Цена
	Сумма

	1
	Агенты волшупра и третий колодец. Тараненко М.В.
	1
	290,00
	290,00

	2
	Божией милостию смиренный. Шахбазян М.А.
	4
	996,00
	3984,00

	3
	Веселые машинки. Нестеренко В.Д.
	2
	90,00
	180,00

	4
	Все храмы края. Кубань. Том 1. Селиверстов А.В.
	3
	1700,00
	5100,00

	5
	Земля незнаемая. Очерки о средневековой Тамани.

Зеленский Ю.В.
	2
	215,00
	430,00

	6
	Напутствие внукам. Бражник Л.Г.
	2
	180,00
	360,00

	7
	Письма с фронта. Том 2
	2
	580,00
	1160,00

	8
	Подвижники Кубани. Очерки. Корсакова Н.А.
	2
	250,00
	500,00

	9
	Послесказие. Дети. Сборник
	1
	255,00
	255,00

	10
	Стена. Зиновьев Н.А.
	2
	340,00
	680,00

	11
	Стихи разных лет.

Зиновьев Н.А.
	2
	290,00
	580,00

	12
	Театр эпохи Куликовского. Малахова С.И.
	5
	782,00
	3910,00

	13
	Течёт вода Кубань-реки или 1918 Екатеринодаръ. Ильюхин С.Р.
	1
	571,00
	571,00

	Итого:
	29

	18000,00

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                    Ю.Н. Алишина